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Villa i Benitachell - Nybygg
BENITACHELL 2.950.000€ ID # SP0756

234m2 4 6 1168m2

• Svømmebasseng: Privat • BBQ • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGD LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybygget ikonisk villa i Benitachell. Dens design fra det 21. århundre passer perfekt inn i de eksklusive omgivelsene til Residential
Resort Cumbre del Sol. Den er bygget på en tomt på 1168m2, hvor du kan se og nyte fantastiske solnedganger, ettersom villaen
vender mot sørvest.

Alt ved denne villaen roper ut kvalitet og stil, med en intelligent design som gir en praktisk fordeling av villaen som optimaliserer,
enda mer, den eksepsjonelle utsikten over Middelhavet.

Et hjem med mange rom for å nyte lounging og familieliv foran havet. Det er flere rom som alle er forbundet med hverandre for å
kunne leve forskjellige øyeblikk av dagen i forskjellige omgivelser. En spisestue og stue, et kjøkken med en sentral øy hvor du kan
nyte en perfekt frokost, og en stor sommerveranda med grill. Alle disse rommene er innredet slik at du kan nyte en god samtale,
feire viktige familiebegivenheter eller bare slappe av med utsikt over havet.

Hovedsoverommet er designet med tanke på komfort og avslapning. Det er et privat område med et stort bad med badekar og
dusj som vender ut mot sjøen. Det har også et stort walk-in-closet og utgang til en privat terrasse.

Cumbre del Sol ligger i Benitachell i hjertet av fjellet la Llorenca, nord på Costa Blanca. Det ligger mellom de to kystbyene Javea og
Moraira, og det er omgitt av eksepsjonelle beskyttede områder som naturparken La Granadella. Det er kort vei til fantastiske
strender og bukter og byer som Denia, Calpe og Altea.
Enten du nyter et par dager, en ferie, en sesong eller hele året på vårt luksuriøse feriested i Benitachell, vil du oppdage at Cumbre
del Sol oppfyller alle dine forventninger.
Golfere, dykkere, naturelskere og solsøkere er bare noen minutter fra de mange himmelske destinasjonene på Costa Blanca som
omgir anlegget vårt.

Plassering

Benitachell, Costa Blanca Nord, Alicante
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